БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 5»

Приказ

Об утверждении Положения по учетной политике для целей бухгалтерского учета

	От 31 декабря 2019 года
	№  242

В соответствии c приказом Минфина России от 31 декабря 2016 года № 256н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 274н «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», приказом Департамента финансов Вологодской области от 31 декабря 2019 года № 82 «Об утверждении Положения по единой учетной политике органов исполнительной государственной власти и государственных учреждений области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для целей бухгалтерского учета использовать Положение по учетной политике, утвержденное приказом Департамента финансов Вологодской области от 31 декабря 2019 года № 82.
2. Установить, что данная редакция Положения по учетной политике применяется с 1 января 2020 года во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

3. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, необходимые для реализации Положения по учетной политике в учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.
Главный врач

     М.Ю. Бритвин